E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº      /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

                                   O Vereador Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Que esta subscreve, requer a V. Exa. Senhor Presidente, após ouvido o douto

Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da presente Moção

de Aplausos para  Márcio Caleti Zeni  , Márcio Caleti Zeni é realmente um

atleta incrível! Com suas conquistas, ele se tornou bi campeão mundial na

modalidade Full Contact, na categoria até 81KG, e também  bi campeão

mundial na modalidade Light Olímpico, ganhando o cinturão na mesma

categoria. Além disso, ele também foi vice campeão mundial no Boxe Olímpico,

na categoria até 81KG.

                                   No total, Márcio acumulou 6 medalhas de ouro,

mostrando seu alto nível de habilidade e dedicação ao esporte. Além disso, ele

conquistou uma medalha de prata e o cinturão olímpico. Essas conquistas são

um testemunho do talento excepcional de Márcio e de sua determinação em

alcançar o sucesso.

                                Parabenizamos Márcio Caleti Zeni por suas

realizações notáveis e desejamos a ele todo o sucesso em sua carreira

esportiva!

                                   Deseja ainda o Vereador signatário que os

votos aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

reconhecimento na área  do esporte .

Plenária Adélia Giuberti, 03 de junho de 2024.

        Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)
      Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003700390039003A005000

Assinado eletronicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 03/06/2024 17:50

Checksum: C3A49AF6082E9C39603F304F5BCC79BDC4FFE260CD42E6F1BB261B45CA79327B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.